
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren (6er) - Gruppenliga Gr. 049
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Wiesbaden II 7 12:2 45:18 96:46 628:378
2 Höchster THC 7 12:2 45:18 94:45 620:459
3 TC Diedenbergen 7 10:4 40:23 90:53 637:427
4 TC Bruchköbel 7 10:4 38:25 83:56 591:479
5 TVH Rüsselsheim II 7 6:8 38:25 83:62 565:505
6 SW Frankfurt 7 4:10 22:41 50:88 467:610
7 Eintracht Frankfurt V 7 2:12 14:49 32:101 308:654
8 STV Hochheim 7 0:14 10:53 32:109 392:696

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

TVH Rüsselsheim II
SW Frankfurt
TC Diedenbergen
Eintracht Frankfurt V

BW Wiesbaden II
Höchster THC
TC Bruchköbel
STV Hochheim

4:5
2:7
2:7
8:1

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

STV Hochheim
BW Wiesbaden II
TC Bruchköbel
Eintracht Frankfurt V

TVH Rüsselsheim II
TC Diedenbergen
Höchster THC
SW Frankfurt

2:7
5:4
3:6
2:7

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

SW Frankfurt
TC Diedenbergen
BW Wiesbaden II
Höchster THC

TVH Rüsselsheim II
Eintracht Frankfurt V
TC Bruchköbel
STV Hochheim

2:7
8:1
7:2
8:1

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt V
STV Hochheim
TVH Rüsselsheim II
TC Bruchköbel

BW Wiesbaden II
TC Diedenbergen
Höchster THC
SW Frankfurt

0:9
0:9
4:5
7:2

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

Höchster THC
TVH Rüsselsheim II
BW Wiesbaden II
TC Bruchköbel

TC Diedenbergen
Eintracht Frankfurt V
SW Frankfurt
STV Hochheim

4:5
8:1
9:0
7:2

So. 01.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Diedenbergen
BW Wiesbaden II
Eintracht Frankfurt V
SW Frankfurt

TVH Rüsselsheim II
Höchster THC
TC Bruchköbel
STV Hochheim

5:4
3:6
2:7
7:2

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

STV Hochheim
Höchster THC
TC Diedenbergen
TVH Rüsselsheim II

BW Wiesbaden II
Eintracht Frankfurt V
SW Frankfurt
TC Bruchköbel

2:7
9:0
7:2
4:5
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