

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

## Herren (6er) - Gruppenliga Gr. 049

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Wiesbaden II	7	12:2	45:18	96:46	628:378
2	Höchster THC	7	12:2	45:18	94:45	620:459
3	TC Diedenbergen	7	10:4	40:23	90:53	637:427
4	TC Bruchköbel	7	10:4	38:25	83:56	591:479
5	TVH Rüsselsheim II	7	6:8	38:25	83:62	565:505
6	SW Frankfurt	7	4:10	22:41	50:88	467:610
▼ 7	Eintracht Frankfurt V	7	2:12	14:49	32:101	308:654
▼ 8	STV Hochheim	7	0:14	10:53	32:109	392:696

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@freenet.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 09:00	TVH Rüsselsheim II	BW Wiesbaden II	4:5
	09:00 SW Frankfurt	Höchster THC	2:7
	09:00 TC Diedenbergen	TC Bruchköbel	2:7
	09:00 Eintracht Frankfurt V	STV Hochheim	8:1
So. 26.05.2024 09:00	STV Hochheim	TVH Rüsselsheim II	2:7
	09:00 BW Wiesbaden II	TC Diedenbergen	5:4
	09:00 TC Bruchköbel	Höchster THC	3:6
	09:00 Eintracht Frankfurt V	SW Frankfurt	2:7
So. 09.06.2024 09:00	SW Frankfurt	TVH Rüsselsheim II	2:7
	09:00 TC Diedenbergen	Eintracht Frankfurt V	8:1
	09:00 BW Wiesbaden II	TC Bruchköbel	7:2
	09:00 Höchster THC	STV Hochheim	8:1
So. 16.06.2024 09:00	Eintracht Frankfurt V	BW Wiesbaden II	0:9
	09:00 STV Hochheim	TC Diedenbergen	0:9
	09:00 TVH Rüsselsheim II	Höchster THC	4:5
	09:00 TC Bruchköbel	SW Frankfurt	7:2
So. 07.07.2024 09:00	Höchster THC	TC Diedenbergen	4:5
	09:00 TVH Rüsselsheim II	Eintracht Frankfurt V	8:1
	09:00 BW Wiesbaden II	SW Frankfurt	9:0
	09:00 TC Bruchköbel	STV Hochheim	7:2
So. 01.09.2024 09:00	TC Diedenbergen	TVH Rüsselsheim II	5:4
	09:00 BW Wiesbaden II	Höchster THC	3:6
	09:00 Eintracht Frankfurt V	TC Bruchköbel	2:7
	09:00 SW Frankfurt	STV Hochheim	7:2
So. 08.09.2024 09:00	STV Hochheim	BW Wiesbaden II	2:7
	09:00 Höchster THC	Eintracht Frankfurt V	9:0
	09:00 TC Diedenbergen	SW Frankfurt	7:2
	09:00 TVH Rüsselsheim II	TC Bruchköbel	4:5